βείσθαι τὴν κύνα. Vide in Eccles. v, 1141. BERG. Scribendum κεκλήσεται.

1073. χοιροκομείον] Duplex fertur hujus vocis interpretatio. Vel enim est πάτταλος ἐν ᾧ δεσμεύοντες τοὺς χοίρους τρέφουσι: vel πλεκτὸν ἀγγεῖον, ἐν ᾧ τοὺς νέους ἔτρεφον χοίρους περιδήσαντες. Utramque e scholiaste habet Suidas. Prior placuit Biseto aliisque, argutias quærentibus in adlusione ad muliebre pudendum, quod etiam indigetatur nomine χοῖρος, et ad caudam salacem, quæ πάτταλος appellatur. Sed nugæ sunt. Si quos domi saginabant porcellos, eos paxillo adligabant, putasne paxillum illum tam diversum fuisse ab aliis, quibus in humum depactis quævis animalia adligari poterant, ut peculiari nomine insigniri debuerit? χοιροκομείον hic idem prorsus est, quod Vesp. 844. scilicet hara e vimine texta et plicatilis, qua, duabus extremitatibus ad parietem adnexis, circumsepiebatur spatium quoddam, intra quod conclusi saginabantur porcelli. Qui vocem hanc exponunt doctissimi grammatici Pollux et Hesychius *paxilli* nullam mentionem faciunt. Ille 10, 159. καὶ χοιροτροφείον δὲ, ἐν ᾧ χοῖροι τρέφονται, ὡς Εὐπολις καὶ Φρύνιχος ἐν Ποαστρίαις· τὸ δ' αὐτὸ καὶ χοιροκομείον ἐν Ἀριστοφάνους Λυσιστράτῃ. Hic, χοιροκομείον, λεπτόν τι πλεκτὸν, ὡς ὀρνιθοτροφείον. Istiusmodi quidpiam vas textile circa coxas habere videbantur Spartani legati, quia, ut ait Suidas, veniebant ἐγκεκολωμένα τὰ ἱμάτια ἔχοντες, quæ verba male Kusterus accepit, scilicet prominente ex adversa parte vestis sinu, idque propter τὴν τοῦ αἰδοίου τάσιν. Verti itaque debuit: *adveniunt tanquam suile vimineum circa femora adligatum habentes*. Altera expositio ridiculum est grammaticorum commentum. Quidni etiam paxillos memorant singulis animalibus ligandis aptos, κυνοκομείον, ἄρνοκομείον, πωλοκομείον, ὄνοκομείον? Quidni ὀρνιθοκομείον *paxillum avi ligando aptum*? Anne nomen instrumenti domestici vilis et quotidiani usus modo *vas vimineum* significabit, modo *paxillum*? In Juntina et priore Basileensi male legitur ἔχοντας, ut in Aug. [et R.]. Mendam sustulerat jam prior Veneta. Bene Regii [et Δ.] ἔχοντες, quod Kusterus e Suida in χοιροκομείον reponere poterat. BRUNCK.

1074. πρῶτα μὲν μοι χαίρετε] Elegans est lectio cod. Aug. [et R.]. Inepte vulgo μέντοι. Venustam habet ἔμφασιν istud μοι, quod abundare videtur. Sic supra 125. τί μοι μεταστρέ-

φεσθε; τί μοι μῦατε; 707. τί μοι σκυθρωπὸς ἐξελέλυθας δόμων; BRUNCK.

1076. δεῦ] δὴ R. Aug.

1080. σέλει — ἐλσὼν Vat. θέλει — ἐλθὼν R. Junt.

1081. ἀμῖν Brunckius. ἀμῖν vulgo.

1085. ἀσκητικὸν] Vide Kusterum ad Suidam hac voce. BRUNCK.